｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
2023/11/30
10:27:40

輔仁大學學校財團法人輔仁大學學生事務處
　書函

受文者：外語學院

發文字號：輔學字第1125029695號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

敬請協助2024總統教育獎遴選活動推薦，詳如說明，請查
照

依教育部函請各校推薦「2024總統教育獎」，本校內申請
收件即日起至112年12月13日(三)中午12時截止，歡迎師長
推薦適合同學參加。

推薦條件：受推薦人於逆境中，仍能奮發向上、樂觀進

取，並具下列條件之一：

(一)發揮服務奉獻、孝行表現、友愛行為、體恤他人等情
懷，對社會風氣有良善影響，足堪楷模者。

(二)語言、藝術、薪傳技藝、技能、科學、科技、資訊、
體育、創新研發或其他領域，具有特殊才能，出類拔萃

者。

遴選說明請詳見本文附件(實施計畫與表件)，校內申請收
件提醒事項：

(一)請推薦單位協助受推薦人書面推薦文件之作業，交予
本處彙整登錄上網與寄送文件。

(二)受推薦人請配合於112年12月13日(三)中午12:00時前繳
交相關資料至收件窗口。

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：藍博耀
電話：(02)29056411
電子郵件：071158@mail.fju.edu.tw242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國112年11月30日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

(三)若進入複審階段，由推薦單位協助評審委員到校相關
事宜。

(四)校內收件窗口：學生事務處處本部藍博耀輔導助教，
校內聯絡分機6411，電子信箱071158@mail.fju.edu.tw。

正本：文學院、教育學院、傳播學院、藝術學院、理工學院、外語學院、民生學院、
織品服裝學院、法律學院、管理學院、社會科學院、醫學院、進修部

副本：

輔仁大學學校財團法人輔仁大學學生事務處

第2頁，共2頁